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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62520001F

2. Emri i subjektit RRAPUSH LLUPI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime 
muri(gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime të ndryshme druri,duralumini.Gërmime 
dhe sistemime dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim 
rruge me çakull,elektrike e hidraulike,punime 
hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule natyrale,materiale pastrimi, 
pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të ndryshëm.Dizifektim 
ambjentesh.Veshje pune.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT MBRESHTAN 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RRAPUSH LLUPI
E-Mail: rrapush.llupi@yahoo.com  
Telefon: 0699296559  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004043-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:16, Gjykata:Berat
Data e regjistrimit:12.01.2006 Emri subjektit:Rrapush Llupi Forma ligjore: Person Fizik 
Fusha e veprimtarise;Punime ndertimi. Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Berat. 

Lista e Dokumenteve:
R.54-Nr-24-VS-EK-12-01-20080120.pdf

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000426-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi I perkohshem I aktivitetit  nga data 01.02.2013deri pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237260-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 31.10.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581348-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590819-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 12.12.2017.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592606-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi.")          u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, 
patinime, suvatime, shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime 
muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare hekuri dekorative. Punime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BB95A-81BA-4F70-83CC-10405BD26BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45DC209-6167-4D67-A83D-721578E81520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CAF2C0-1765-45F5-B6BF-6B98C67CAB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D0247-FA43-4284-93E1-968F3831382E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB965B51-BB17-47B2-BA14-18ADAAE100F4
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ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim 
rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731856-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike. ")          u be            
("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). Riparime 
hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare 
hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime 
hidroizolimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900534-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime 
hidroizolimi. ")          u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, 
shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). 
Punime betonarme. Punime zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. 
Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, 
elektrike dhe hidraulike, punime hidroizolimi. Artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907401-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime 
hidroizolimi. Artikuj te ndryshem")          u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A99558-3157-4B50-94BA-398CCE180C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4AA06-5386-4AFC-9C97-08E39552544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2415A3C9-164B-48BC-9434-532E28071729


4

patinime, suvatime, shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime 
muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare hekuri dekorative. Punime te 
ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim 
rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime hidroizolimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996420-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rrapush.llupi@yahoo.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Florian Tomani Inxhinier Hidroteknikë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013930-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Koment ishte            ("Florian Tomani Inxhinier Hidroteknikë.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032119-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699296559")         
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime 
hidroizolimi.")          u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, 
shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). 
Punime betonarme. Punime zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri, 
duralumini. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim 
rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, punime hidroizolimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056717-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm të aktivitetit nga data 08.01.2019-pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA9CBD-2360-45BE-80AF-238FC0A04BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3DA059-4DDE-4BAE-B2F1-3C45B1874F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434850A-F632-400C-A9A5-2701761998CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ABD4AA-1238-42D8-BE1D-2368D4CB2828
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190917-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 09.05.2019. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223297-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 10.06.2019 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477202-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481453-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "120.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri, duralumini. Germime dhe sistemime 
dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike, 
punime hidroizolimi.")          u be            ("Punime 
ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me pllaka).Riparime hidraulike dhe 
elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime të ndryshme druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime 
dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge me çakull,elektrike e 
hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule natyrale,materiale pastrimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CAE668-89E0-4BD9-8B62-EE9363C6526F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B3643-F709-4112-9C24-0ED8C2307766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D343D8-C0C7-44A0-8E66-C74A74398E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050207C9-2313-4DFE-BF9E-CC85E09C402F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F299D5-3DA4-4412-B5CA-C42373E3D568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA762FC3-D922-4389-ABBB-E8E4013FCB38
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pastrim sipërfaqe urbane. ")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486645-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Koment ishte            ("")          u be            ("Dejtus teknik Zt.Lulzim Sino, inxhinier 
ndërtimi  me license NR.Z.0715/2 , ixhinier HIDRO TEKNIK  BACHELOR dhe 
Master Shkencor, Z Erjo  Llupi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543929-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Koment ishte            ("Dejtus teknik Zt.Lulzim Sino, inxhinier ndërtimi  me license 
NR.Z.0715/2 , ixhinier HIDRO TEKNIK  BACHELOR dhe Master Shkencor, Z Erjo  
Llupi.")          u be            ("  Ixhinier HIDRO TEKNIK  BACHELOR dhe Master 
Shkencor, Z Erjo  Llupi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662566-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime të ndryshme 
druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge 
me çakull,elektrike e hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule 
natyrale,materiale pastrimi, pastrim sipërfaqe urbane. ")          u be            ("Punime 
ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me pllaka).Riparime hidraulike dhe 
elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime të ndryshme druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime 
dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge me çakull,elektrike e 
hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule natyrale,materiale pastrimi, 
pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të ndryshëm.")         
Koment ishte            ("  Ixhinier HIDRO TEKNIK  BACHELOR dhe Master Shkencor, Z 
Erjo  Llupi.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B386014-5FEF-483F-894D-1A2ED333A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE03BDFF-8CF2-4001-B493-A720690CA4E1
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02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712322-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime të ndryshme 
druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge 
me çakull,elektrike e hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule 
natyrale,materiale pastrimi, pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të ndryshëm.")          u be            
("Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me pllaka).Riparime hidraulike 
dhe elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime betonarme.Punime zgare hekuri 
dekorative.Punime të ndryshme druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime 
dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge me çakull,elektrike e 
hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule natyrale,materiale pastrimi, 
pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të ndryshëm.Dizifektim ambjentesh.")         

Lista e Dokumenteve:

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769182-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime të ndryshme 
druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim rruge 
me çakull,elektrike e hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule 
natyrale,materiale pastrimi, pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të ndryshëm.Dizifektim 
ambjentesh.")          u be            ("Punime ndërtimi(lyerje,patinime,suvatime,shtresë me 
pllaka).Riparime hidraulike dhe elektrike.Punime muri(gur,tull).Punime 
betonarme.Punime zgare hekuri dekorative.Punime të ndryshme 
druri,duralumini.Gërmime dhe sistemime dherash.Hapje trase rruge të re dhe shtrim 
rruge me çakull,elektrike e hidraulike,punime hidroizolimi.Mbellje fidanë, lule 
natyrale,materiale pastrimi, pastrim sipërfaqe urbane. Artikuj të 
ndryshëm.Dizifektim ambjentesh.Veshje pune.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


